
Vi har haft ett spännande och givande seglingsår med Archipelago Raid som 
vårt stora mål. På vägen dit har vi seglat ett antal tävlingar och tränat både 
själva och tillsammans med andra. Tack för att ni stöttat och följt oss under 
året! Det har betytt väldigt mycket!

Westcoast Raid, 2:a
Under Kristi Himmelsfärdshelgen seglade vi vår första tävling tillsammans och 
detta i ett raidformat . Vi kunde under tävling testa en del av vår utrustning 
som vi senare skulle använda under Archipelago Raid vilket var mycket viktigt. 
Banområdet var bohuskusten och vi seglade i tre dagar med övernattning i 
Sotefjordens Segelsällskaps klubbhus.

Träningsläger i Lomma
I början av april körde vi träningsläger i Lomma tillsammans med tre andra 
besättningar. Då handlade det mycket om teknik och fartträning.

VM i Belgien, 84:a
I slutet av juni var det dags för VM i Knokke-Heist, Belgien. 173 strartande 
båtar tävlade mot varandra i allt från näst intill obefintlig vind till 16 m/s. Här 
fick vi med andra ord känna på ett stort fält och mycket vind. VM var vår för-
sta stora tävling ihop och prestationerna växlade en del. I det stora hela var 
vi nöjda med VM och att vi tog oss till guldfinal, det var första gången som en 
svensk besättning gjorde det på sitt första VM.

Svenska mästerskapen i Malmö, 6:a
I månadsskiftet juli augusti var det tid för nästa mästerskap fast denna gången 
det svenska. I tre dagar kämpade 23 besättningar utanför Västra hamnen i 
Malmö. Vi kände att vi vid flera tillfällen var uppe och högg och att vi började få 
i gång farten i båten.

Archipelago Raid, 12:a
Den 17:e augusti gick starten utanför Elfvik på Lidingö i Stockholm. Som van-
ligt var tävlingen fylld med upplevelser och häftig segling. I år var det 26 riktigt 
duktiga besättningar med så det var hård konkurrens. Vi hade både med och 
motgångar under detta fantastiska race. Vi kämpade hårt och förbättrade oss 
hela tiden jämfört med veteranerna. Sista etappen var med råge bättre än den 
första.

Norge mästerskapen, 4:a
Som avslutning på vårt F-18 år åkte vi till Moss i Norge där vi körde deras 
mästerskap. Vi var 12 tävlande båtar som första dagen möttes i fleetrace och 
andra i korta raidseglingar.

Årets upplevelse
Många härliga undanvindar i 20 knop har det blivit och det kan vara svårt 
att slå. Karin minns dock sista etappen mot mål i Archipelago Raid. Det var 
lättvind i fantastisk skärgårdsmiljö och allt klaffade. Timingen fungerade och 
samarbetet satt där. Efter en lång dag slutade vi på fjärdeplats med ledarbåtan 
inom synhåll. Det var härligt!
 
 

        
Team GB Glace

    Tack för  
 
    säsongen 
   2009!

   Almquist
Aurell


